55 kg

Fédération Frangaise de Lutte

Championnat de France Senior Libre
1-2 février 2014 - Saint-Quentin (Picardie)

8 participant(e)s 60 kg

71 participant(e)s

38 clubs - 17 comité(s)

8 participant(e)s

66

. ELOUARRAQUE Zoheir
. ANSARI Chakir

. SOW Adama

. DELIEV Youssoup

. HARTER Vincent

. MEMMA Luca

Lyon St Priest RHA
Nice ML PCA
Le Havre CL HNO
Bagnolet IDF

Sarreguemines LOR

Villeneuve d'Ascc NPC

. MUKHTAROV liman

. NICOLLE Remi

. BEJENARI lurie

. STICKER Quentin

. RODRIGUEZ Rodrigo
. GERARD Gregory

Besangon CPB FCO

84

. FIQUET Maxime

. GRIGORYAN Sarkis
. MASSIDDA Antoine
. OSMANI Enis

. BORG Alexandre

. BILLIER Antonin

. LAMPIS Luca

. BEAUFORT Xavier

. CLAVIER Christophe
. KHADJIEV Zelimkhan
. KHAN Djilali

. SELLOUM Mustapha

Chamaliéres AUV
Bagnolet IDF

Chamaliéres AUV
Clt Ferrand ASM AUV
Nice LC PCA

14 participant(e)s

Besancon CPB  FCO
Belleu CL PIC

Schiltigheim ALS
Nice LC PCA
Aulnay CMASA IDF

Sarreguemines LOR

11 participant(e)s

mmwwmpé mmwwm»—'g O wwN e

. AIBUEV Akhmed

. MISSILLIER Mael

. CANDILLON Dane

. MARCZINSKI Stephane
. FRANCOIS Maxime

. ALEKMA Saifedine

1
2
3
3
5
5
12 participant(e)s 74 kg
Belleu CL PIC 1
Lyon St Priest RHA 2
Bagnolet IDF 3
Stiring-Wendel LOR 3
Rouen ASPTT HNO 5
Breteniere BOU 5
12 participant(e)s 96 kg
Bagnolet IDF 1
Belleu CL PIC 2
Bagnolet IDF 3
Schiltigheim ALS 3
Paris Métro IDF 5
5

Sarreguemines LOR

. EDDOUH Fethy

. MILLIERE Quentin
. ROUGIER Julien

. DELCAMPE Remi
. JULLIEN Loic

. TEMARA Mehdi

Sarreguemines LOR
Genlis BOU
Villeneuve/Lot Av AQU
Maiziéres les Me' LOR
Etang Salé REU
Epinal LOR

120 kg 6 participant(e)s
1. MISSIKOV Kazbek Bagnolet IDF
2. GULER Abdullah Sélestat Lutte ~ ALS
3. COCHET Lucas Annecy RHA
3. DJADAOUADJI Amar Montpellier UC  LRO
5. ISMAIL Sahbi Meaux IDF
5. ABDELMOUMEN Hakim Sotteville les RoL HNO

Classement des Comités (8 pt aux ler, 7 pt aux 2¢, 6 pt aux 3¢&, 5 pt aux 4e, 4 pt aux 5¢, 2 pt aux 7€, 1 pt aux autres)

1.

o0 wwnN

IDF 55 pt
LOR 38 pt
RHA 24 pt
AUV 24 pt
PIC 22 pt
ALS 20 pt

11.
12.

© ©® N

FCO 19 pt 12. AQU
PCA 18 pt 12. LRO
HNO 16 pt 15. LIM

BOU 16 pt 16. BNO
NPC 8 pt 17. OTO
REU 6 pt

6 pt
6 pt
5 pt
2 pt
1pt

Classement des Clubs (8 pt aux ler, 7 pt aux 2¢&, 6 pt aux 3¢, 5 pt aux 4€, 4 pt aux 5e, 2 pt aux 7€, 1 pt aux autres)

1.

PR
[N

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
23.
24,
24,

Bagnolet

. Belleu CL

. Sarreguemines
. Besangon CPB
. Chamaliéres

. Lyon St Priest
. Schiltigheim

Nice LC

. Stiring-Wendel
. Genlis

. Nice ML

. Sélestat Lutte

Le Havre CL
Breteniere

Clt Ferrand ASM
Rouen ASPTT
Paris Métro

Etang Salé
Villeneuve/Lot Av
Maizieres les Metz
Annecy
Montpellier UC

St Yrieix la Perche
Villeneuve d'Ascq
Aulnay CMASA

41 pt
22 pt
20 pt
18 pt
18 pt
15 pt
13 pt
11 pt
8 pt
8 pt
7 pt
7 pt
6 pt
6 pt
6 pt
6 pt
6 pt
6 pt
6 pt
6 pt
6 pt
6 pt
5 pt
4 pt
4 pt

24,
24,
24,
29.
29.
29.
32.
32.
32.
32.
32.
32.
32.

Epinal

Meaux

Sotteville les Rouen
Cluses

Calonne Ricouart
Chalon/Saéne AC
Caen GL

Dreux OL
E.L.C.O.
Montaimont
Bayeux

Fraisans
Wattignies

4 pt
4 pt
4 pt
2 pt
2 pt
2 pt
1pt
1pt
1pt
1 pt
1pt
1 pt
1pt



8 lutteur(se)s

55 kg

Senior Libre

Championnat de France
1-2 février 2014 - Saint-Quentin (Picardie)

Repéchages Tableau des gagnants
Fin 3-5 Repl Qualification 12 F Fin 1-2
NOM Prénom Club Comité
1w SOW Adama Le Havre CL  HNO N e
3e 1w MEMMA Luca Villeneuve d'Asc NPC 1A 3 [
Bl 7 ;gic.ME ANSARI Chakir Nice ML PCA 3 [
6 [iARTER 1B DO NASCIMENTO Maxi St Yrieix la Perc LIM
2 [uone LAMONICA Kevin Breteniére BOU S
I HARTER Vincent Sarreguemines LOR 1B 4 fover
I I ELOUARRAQUE Zoheil Lyon St Priest RHA 4 foer
s 5 [MEMA 1A DELIEV Youssoup Bagnolet IDF

Clt  NOM Prénom Club Comité
le [ELOUARRAQUE Zoheir Lyon St Priest RHA
2e |ANSARI Chakir Nice ML PCA
1e 3e [SOW Adama Le Havre CL  HNO
4 froer 3e |DELIEV Youssoup Bagnolet IDF
5e |[HARTER Vincent Sarreguemines LOR
5e [IMEMMA Luca Villeneuve d'Asc NPC
7e |DO NASCIMENTO Maxin St Yrieix la Perc LIM

7e

LAMONICA Kevin Breteniere BOU




8 lutteur(se)s .
(se) 60 kg Championnat de France
1-2 février 2014 - Saint-Quentin (Picardie)

Senior Libre

Repéchages Tableau des gagnants
Fin 3-5 Repl Qualification 12 F Fin 1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Comité
1 [openez 1 |LOUCHEZ Anthony  Cluses RHA 5 [ 3 | 1e [MUKHTAROV liman Besangon CPB FCO
36 7 [oaaet 5 [STICKER Quentin Chamalieres AUV 1A 3 [rosha 4 | 2e [NICOLLE Remi Chamalieres AUV
6 | 7 oY 3 |MUKHTAROV liman  Besangon CPB FCO 3 feoria le 6 | 3e |BEJENARI lurie Bagnolet IDF
6 |1 7 |RODRIGUEZ Rodrigo Clt Ferrand ASN AUV 3 [ovi | s | 3e |STICKER Quentin Chamaligres AUV
2 foreor” 2 |GERARD Gregory Nice LC PCA 6 | 7 | 5e |RODRIGUEZ Rodrigo  Clt Ferrand ASN AUV
2 foemor 6 |BEJENARI lurie Bagnolet IDF 1B A 2 | 5e |GERARD Gregory Nice LC PCA
5 [ 8 [souon 4 [NICOLLE Remi Chamaliéres AUV 4 [NConE 1 | 7e [LOUCHEZ Anthony Cluses RHA
s 5 [t 1A 8 |SOMON Jordan Calonne Ricoua NPC 8 | 7e |SOMON Jordan Calonne Ricoua NPC




12 luteur(se)s 66 kg Championnat de France
1-2 février 2014 - Saint-Quentin (Picardie)

Senior Libre
Repéchages Tableau des gagnants
Fin 3-5 Rep3 Rep2 Repl Qualification 14 F 12 F Fin1-2
N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.
1 1 |COSCIUG Andrei St Yrieix la Percl LIM | 9 LR 8 | le |FIQUET Maxime Belleu CL PIC
1 9 [BILLIER Antonin Breteniére BOU 1A | 9 [pLuER 7 | 2e |GRIGORYAN Sarkis ~ Lyon St Priest  RHA
4 MASSIDD DE .
A Anto. 5 [DE TEMMERMAN Arnat Dreux OL oTOo 5 Jremver 4 | 3e |[MASSIDDA Antoine Bagnolet IDF
4 1D 13 2A | 7 [SREOR 11 | 3e |OSMANI Enis Stiring-Wendel LOR
4 3 3 [LAWSON Bruno Rouen ASPTT HNO |11 (OSMANI 2 | 5e [BORG Alexandre Rouen ASPTT HNO
0. Bruno. Enis.
3 11 |OSMANI Enis Stiring-Wendel LOR 1B | 7 $§LG;T 9 | 5e [BILLIER Antonin Breteniére BOU
3 :I:I 7 |GRIGORYAN Sarkis  Lyon St Priest RHA | 7 [oreoR le 3 | 7e |LAWSON Bruno Rouen ASPTT HNO
BORG DERORY FIQUET
2 B 6 1C 15 Maxime_ 12 | 7e [JACQUET Jessy Besangon CPB  FCO
10 2 |BORG Alexandre Rouen ASPTT  HNO | 2 [Bere 1 | 9e |cosciuG Andrei St Yrieix la Percl LIM
oren. Alexandr.
10 10 |GUENOT Florent Chalon/Saéne A BOU 1c | 2 ilzsa?]dr. 10 | 9e |GUENOT Florent Chalon/Saéne A BOU
11 :I:I 6 |DERORY Quentin Caen GL BNO | 6 fomm s | 9 |DERORY Quentin Caen GL BNO
11 lB 14 28 | 8 [ 5 | 9e |DE TEMMERMAN Arnau Dreux OL oTo
OSMANI [JACQUE . MASSIDD

11 12 4 |MASSIDDA Antoine Bagnolet IDF | 4 | A 13e

12 12 |JACQUET Jessy Besangon CPB FCO 1D | 8 [Ler 13e

12 :I:l 8 |FIQUET Maxime Belleu CL PIC | 8 [LeT 13e

DE
9 Juat® Jos 5 [ 16




14 lutteur(se)s

74 kg

Senior Libre
Repéchages
Fin 3-5 Rep3 Rep2 Repl Qualification
N° NOM Prénom Club Comité
1 |PATTE Marc Bayeux BNO
5 9 [SELLOUM Mustapha  Sarreguemines LOR
4 5 5 [ZUBIACHVILI Beka  Schiltigheim  ALS
4 lD 13 |KHAN Djilali Aulnay CMASA IDF
se 4 11 3 |SEYCHELLES Florent S Chamalieres AUV
11 11 |GOBATCHEV Imran  Clt Ferrand ASN AUV
2 7 |BEAUFORT Xavier Belleu CL PIC
13 2B 2 1C 15
10 2 |CHAUZET Yannick Stiring-Wendel LOR
10 10 [DUTRIAUX Jean E.L.C.O. NPC
3 6 6 [BALLAIS Grégory Chalon/Sadéne A BOU
3 1B 14 |KHADJIEV Zelimkhan Nice LC PCA
9 12 4 |CLAVIER Christophe  Schiltigheim ALS
12 12 |JEANNEAU Theo Montaimont RHA
9 j:l 8 |LAMPIS Luca Besangon CPB  FCO
14 2A 9 1A 16

Tableau des gagnants

Championnat de France
1-2 février 2014 - Saint-Quentin (Picardie)
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N°  Clt NOM Prénom Club Com
8 | 1e |LAMPIS Luca Besancon CPB FCO
7 | 2e [BEAUFORT Xavier Belleu CL PIC
4 | 3e |CLAVIER Christophe  Schiltigheim ALS
14 | 3e |KHADJIEV Zelimkhan Nice LC PCA
13 | 5e |KHAN Djilali Aulnay CMASA IDF
9 | 5e |SELLOUM Mustapha Sarreguemines LOR
2 | 7e |CHAUZET Yannick Stiring-Wendel LOR
3 | 7e [SEYCHELLES Florent S Chamaliéres AUV
5 | 9e |ZUBIACHVILI Beka Schiltigheim ALS
10 | 9e [DUTRIAUX Jean E.L.C.O. NPC
11 | 9e |GOBATCHEV Imran Clt Ferrand ASV AUV
12 | 9e [JEANNEAU Theo Montaimont RHA
1 | 13e |PATTE Marc Bayeux BNO
6 | 13e |[BALLAIS Grégory Chalon/Sa6ne A BOU

13e

13e




12 luteur(se)s 84 kg Championnat de France
1-2 février 2014 - Saint-Quentin (Picardie)

Senior Libre
Repéchages Tableau des gagnants
Fin 3-5 Rep3 Rep2 Repl Qualification 14 F 12 F Fin1-2
N°  NOM Prénom Club Comité N°  Clt NOM Prénom Club Ccom.
1 1 [HEYER Stephane Chamaliéres AUV E \Ej:z_c‘om 12 | 1e |AIBUEV Akhmed Bagnolet IDF
1 9 |BISCIONI Victor Bagnolet IDF 1A E AT 7 | 2e |MISSILLIER Mael Belleu CL PIC
8 :I:I 5 |ALEKMA Saifedine  Sarreguemines LOR E A 10 | 3e |CANDILLON Dane Bagnolet IDF
8 1D 13 2A E oL 4 | 3e [MARCZINSKI Stephane Schiligheim ~ ALS
3e 8 11 3 [DOUDAIEV Bislan Nice LC PCA E O s | 5e [FRANCOIS Maxime Paris Métro  IDF
11 11 |FEVRE Nicolas Genlis BOU 1B E oot 5 | 5e |ALEKMA saifedine Sarreguemines LOR
6 :I:I 7 |MISSILLIER Mael Belleu CL PIC E v 1e 6 | 7e |DREAN Benoit Etang Salé REU
10 2B 6 1c 15 Mevev | 2 | 7e |NOBLET Jordan Chamalieres AUV
2 [osLer 2 |NOBLET Jordan Chamalieres AUV E AL 1 | 9e |HEYER Stephane Chamalieres AUV
2 10 [CANDILLON Dane Bagnolet IDF 1c E oAt 2 | 9e |poupaiEv Bislan Nice LC PCA
2 :I:I 6 [DREAN Benoit Etang Salé REU E et 11 | 9e |FEVRE Nicolas Genlis BOU
3 1B 14 2B E A s | 9e [BIScION Victor Bagnolet IDF
4 4 4 |MARCZINSKI Stephane Schiltigheim ~ ALS E ooy 13e
4 12 |AIBUEV Akhmed Bagnolet IDF 1D Ej‘kir“nig 13e
3e 4 j:l 8 [FRANCOIS Maxime Paris Métro IDF E ;Rhf::fo‘ 13e
5 2A 9 1A 16 13e




11 lutteur(se)s

Repéchages

96 kg
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Senior Libre
Qualification

N°  NOM Prénom Club Comité
1 |SOLDERA Benjamin  Fraisans FCO
9 [MASSIDDA Andrea St Yrieix la Percl LIM
5 |EDDOUH Fethy Sarreguemines LOR
13

3 [TANKO Davor Paris Métro IDF
11 |BUSTAMANTE Constan Clt Ferrand ASN AUV
7 |ROUGIER Julien Villeneuve/Lot A" AQU
15

2 |TEMARA Mehdi Epinal LOR
10 [MILLIERE Quentin Genlis BOU
6 |HANEVIZIAN Aris Wattignies NPC
14

4 |JULLIEN Loic Etang Salé REU
12

8 |DELCAMPE Remi Maiziéres les Me LOR
16

Tableau des gagnants

Championnat de France

1-2 février 2014 - Saint-Quentin (Picardie)
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ROUGIE
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DELCAM
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EDDOUH
8
Fethy. 3e

MILLIERE
9e
Quen.

NOM Prénom

Club Com.

EDDOUH Fethy

Sarreguemines LOR

MILLIERE Quentin

Genlis BOU

N° Clt
5 | le
10 | 2e
7] 3e

ROUGIER Julien

Villeneuve/Lot A" AQU

DELCAMPE Remi

Maiziéres les Me LOR

JULLIEN Loic

Etang Salé REU

TEMARA Mehdi

Epinal LOR

le 3 | 7e

TANKO Davor

Paris Métro IDF

EDDOUH

Fethy. 7e

MASSIDDA Andrea

St Yrieix la Percl LIM

SOLDERA Benjamin

Fraisans FCO

BUSTAMANTE Constani Clt Ferrand ASNV AUV

1] 9%
1 | 9e
6 | 9

HANEVIZIAN Aris

Wattignies NPC

13e

13e

13e

13e




6 lutteur(se)s

120 kg

Senior Libre

Championnat de France
1-2 février 2014 - Saint-Quentin (Picardie)

Repéchages Tableau des gagnants
Fin 3-5 Repl Qualification 12 F Fin 1-2
NOM Prénom Club Comité
1 ot ISMAIL Sahbi Meaux IDF 5 laoae
36 1 [omat GULER Abdullah Sélestat Lutte  ALS 1A 5 [
6 |ochEr DJADAOUADJI Amar  Montpellier UC LRO 3 |ooaoy 1o
COCHET MISSIKOV
6 Lucas. 1B 4 Kazb.
2 e ABDELMOUMEN Hakin Sotteville les Ro HNO 6 |octer
2 e COCHET Lucas Annecy RHA 1B VN e
3 |areoy MISSIKOV Kazbek Bagnolet IDF 4 [hsswov
3e DJADAOU
3 ADJI A. 1A

Clt  NOM Prénom Club Comité
le |MISSIKOV Kazbek Bagnolet IDF

2e |GULER Abdullah Sélestat Lutte  ALS
3e |COCHET Lucas Annecy RHA
3e |[DJADAOUADJI Amar Montpellier UC LRO
5e [ISMAIL Sahbi Meaux IDF

5e |ABDELMOUMEN Hakim Sotteville les Ro HNO
7e

7e




	Classement
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